关于"兴银理财天天万利宝稳利恒盈封闭式 2022 年 34 期固收类理财

产品"清算后剩余资金分配的公告

尊敬的投资者：

兴银理财天天万利宝稳利恒盈封闭式 2022 年 34 期固收类理财产品（产品代码：

【9N21444A】，产品登记编码：【Z7002022000287】）（以下简称“本产品”）于

【2022】年【11】月【30】日成立并投资运作。本产品于【2023】年【11】月【30】

日到期并终止，管理人已于理财产品到期后五个工作日内进行清算并完成理财利益终

止分配。

本产品清算并完成理财利益终止分配后，收到本产品投资的相关资产管理计划到

期终止后销户利息回款，主要来源于相关资产管理计划清算期内产生的少量活期利

息，总金额为人民币【84289.18】元。管理人参照《产品说明书》的约定，将上述剩

余资金按照本产品到期终止时投资者持有的理财产品份额比例向投资者分配。具体的

理财利益分配以管理人实际分配的为准。

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司的客户服务热线【40015-95561】咨询。

感谢您一直以来对兴银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公

司的理财产品。

特此公告。

产品管理人：兴银理财有限责任公司

【2024】年【7】月【19】日